
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŚWIDNIKU 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie nakazania poszukiwania padłych zwierząt oraz dostarczenia odstrzelonych zwierząt, 
z gatunku wrażliwych na wściekliznę, na terenie powiatu świdnickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8a i 8i ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 oraz z 2022 r. poz. 1570), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Na obszarze zagrożonym wścieklizną położonym na terenie powiatu świdnickiego nakazuje się : 

1) dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich zgłaszanie przypadków padnięć zwierząt z gatunku 
wrażliwych na wściekliznę; 

2) dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich dostarczanie odstrzelonych zwierząt łownych do 
określonych miejsc; 

3) poszukiwanie padłych zwierząt z gatunku wrażliwych na wściekliznę. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich na 
obszarze zagrożonym wścieklizną, położonym na terenie powiatu świdnickiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie województwa lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Świdniku 

 
 

Renata Myka-Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3608


	Rozporządzenie

		2023-05-24T11:35:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




